
UCHWAŁA NR RG-XV/156/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Sitkówka-Nowiny do Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Sitkówce-Nowinach

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm), art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), § 2 ust. 3 lit a oraz § 3 ust. 2 Załącznika do uchwały Nr RG-

XII/110/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 października 2015 r.,  Rada Gminy Sitkówka-Nowiny 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Rady Gminy Sitkówka-Nowiny do Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Sitkówce-Nowinach:

1. Renata Krzysiek-Nowakowska,

2. Renata Posłowska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: B0968A82-49AE-4354-9F80-639501C69D92. Podpisany Strona 1



Id: B0968A82-49AE-4354-9F80-639501C69D92. Podpisany Strona 1


